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Odpis faktury za mobilné sluzby

Slovak Telekom, a.5., Bajkalska 28, B17 62 Bratislava, Obchodny register vedeny pn Okr. side Bratislava |, odd. Sa, viozka ¢. 2081/8B. 1G0: 35 763 469 DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893,

Tatra banka, a5, [BAN: SK28 11000000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

Udaje potrebné na thradu fakttry:

Vase fakturacné Udaje:

SUMA NA UHRADU: 99,02 € Datum vyhotovenia faktiry:  08.09.2016 Ugastnik:
DATUM SPLATNOSTI: 26.09.2016 Détum dodania sluzby: 07.09.2016
VARIABILNY SYMBOL: 7607683705 Cislo faktiry: 7607683705

VUB SK20 0200 0000 0023 1409 3958  Faktaru uhradte platobnym prikazom vo

Tatra banka SK28 110000000026 2674 0740  Vasejbanke na jeden zuvedenych Adresat:
SLsP SK57 0900 0000 0006 3373 8777 {iétov. Pre spravnu identifikaciu Vasej ’
CsoB SK58 7500 0000 00002550 5443  plathy uvedte variabilng symbol.

VOLAJTE A ESEMESKUJTE

U SUSEDOV AKO DOMA

Predi*te si zmluvu s novym pausélom Happy Profi, s ktorym odteraz

mazete volat a esemeskovat v Cesku. Madarsku, Polsku a Rakiisku
v ramci volnych minat a SMS. Mézete si k nemu vybrat aj skvely
smartfén LG G5 s duélnym fotoaparatom ake bonus pre Vage najlepsie

fotky a vided. Zistite viac na www.telekom.sk

LG Gs

= 5,3" Quad HD displej

= 4 GB RAM

= 16 Mpx zadny a 8 Mpx predny
fotoaparét

= modularne kovové telo - unibody

= snimad odtlackov prstov

= Android 6

IC0: 31297749

Vase identifikacné Udaje:

1.92200358
Zemplinske muzeum
Kostolné namestie 1
071 01 Michalovce

Zemplinske muzeum
Kostolné namestie 1

07101 Michalovce

IC DPH:

Fakttira za obdobie 08.08.2016-07.09.2016

preukazal uhmwl OP.

Mesaéné poplatky 85,2488€
Iné poplatky a sluzby -2,7330€
Spolu bez DPH 82,5158€
DPH 20 % 16,50 €
Spolu za aktualne obdobie 99,02€
Sumanatthradu 99,02€
Dakujeme

0d 1.10.2015 je zmenou obch. podmienok poskytavatela sluzby ePoukaz platitel
faktury povinny sa pri platbe na poboéke Slovenskej posty/Postovej banky
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Citacia zona — nevypisujte Ziadne ldaje
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RODINNY ASISTENT
SLUZBA, KTORA
DOKAZE ZACHRANIT

ZIVOT

Darujte svojim blizkym istotu

a sebavedomie pre aktivny zivot
vo vlastnom domove s vedomim,
ze sa 0 nich nemusite bat, ze su
v dobrych rukach Radinneho
asistenta. Viac informagii na
www.rodinnyasistent.sk

VSPOLUPRACIS: @

Uzitoéné informacie

Vazeny zakaznik, na bezplatnom cisle
0800/123456 Vam poskytnente vietky
informéacie k Vasim faktiram, ako aj

k produktom a sluzbam Telekomu.

K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod. Faktdru

s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.telekom.sk/faktura

Prehlad poplatkov pre zakaznicke Cislo 1 92200358

Inépop!atkyasluiby
Odpis e!ektrunickej faktary PDF

Spolu:

Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefénne cislo: 0911 631 986

Mesaéné poplatky Ohdobw
Happy XL volania NAJ 08.08-07.09
Dopl. East mes. popl. Happy 08.08-07.09
Internet v mobile 500 08.08-07.09
Spolu:
Hiasové spotreba Volné a bezplatné
= minaty
Hovorné do mobilnej siete Telekom 1:25
Hovorné na Informacné sluzby 0:29
Spolu: 1:54
Poplatky spolu

Prehlad poplatkova prevadzky pre telefonne ¢islo: 0911 630924

Molaéné poplatky Obdobie
Happy XL volania NAJ "~ 08.08-07.09
Dopl. 2ast mes. popl. Happy 08.08-07.09
Internet v mobile 500 08.08-07.09
Spolu:
Hlasova spotreba d abezp!atné
: ; ~ minity.
Hovorné do mobilngj siete Telekom 19:20
Hovorné do siete inych mob. operatorov v SR 203:59
Hovorné na Informacné sluzby 315
Hovorné do pevnych sieti v SR 0:38
Spolu: 22712
Nehlasova spotreba

Détav domdcej sieti

Spolu:
* Uvedené jednotky 54 vyjadrené v MB/ks/min.

42025

Spoplatnené
mintty

0:00

0:00

0:00

™
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- Jedn.cena
bezl_)Pl-l (€)
24,9917
1,6700
0,0000

Minaty
- spolu
1i25
0:29

1:54

. Jedn.cena
b9= DPH(€)
24,9917
11,6700
0,0000

Miniity

'spolu;

19:20
203:59
315
0:38

227:12

= 05000
0,6000

Spolu
bezDPH (€)

24,9917
1,6700
0,0000

26,6617

Spolu
bezDPH (€)
0,0000

0,0000

0,0000
26,6617

bezDPH(€)
24,9917
11,6700
0,0000

36,6617

Spolu
bozDPH (€)
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
Spolu

bezDPH (€)
0,0000

0,0000
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Iné poplatky a sluzby Spolu
bezDPH (€)
Bonus za aktivaciu Cisla -3,3330
Spolu: -3,3330
Poplatky spolu 33,3287
Prehlad poplatkov a prevadzky pre telefénne Cislo: 0910873022
Mesacné poplatky Obdobie Jedn.cena Spolu
bezDPH(€) bezDPH(€)
Happy XL volania NAJ SIM 08.08-07.09 21,9254 21,0254
Internet v mobile 500 08.08-07.09 0,0000 0,0000
Spolu: 21,9254
Hlasova spotreba Volhé abezplatné Spoplatnené Mindty Spolu
mintty minuty spolu  bezDPH(€)
Hovorné do mobilnej siete Telekom 12:38 0:00 12:38 0,0000
Hovorné do siete inych mob. operatorov v SR 5717 0:00 577 0,0000
Hovorné na Informaéné sluzby 0:09 0:00 0:09 0,0000
Hovorné do pevnych sieti v SR 2:08 0:00 2:08 0,0000
Spolu: 72:12 0:00 72:12 0,0000
21,9254

Poplatky spolu



